

در این استان و این شهرستان‌های ما (سواحل ما) خدای نکرده کسی خواست ناهنجاری کند به حکم قانون گردنش را بشکنید پاسخش هم با من.

فرمانده انتظامی استان مازندران در ساحل بابلسر؛



حسن مُفخمی، فرمانده انتظامی استان مازندران در ساحل بابلسر گفت:

در این استان و این شهرستان‌های ما (سواحل ما) خدای نکرده کسی خواست ناهنجاری کند به حکم قانون گردنش را بشکنید پاسخش هم با من.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

هنجارشکنان و افرادی که در داخل خودرو و شمال ایران اقدام به کشف حجاب می‌کنند تحت پیگیری قرار خواهند گرفت و با همکاری مردم و ناظرین با این افراد برخورد می‌شود. پس از احراز هویت افراد، پیامک تذکر به آنها ابلاغ می‌شود و با تکرار پرونده قضایی تشکیل خواهد شد که به مرجع قضایی معرفی می‌شوند. برخورد با قانون‌شکنان سخت خواهد بود.

وی گفت:

60 واحد صنفی به علت عدم رعایت قوانین و مقررات تذکر دریافت کردند و 13 واحد صنفی متخلف پلمب شدند.

مفخمی با اشاره به رصد 15 صفحه مجازی فعال در شبکه‌های اجتماعی و اقدامات هنجارشکنانه گفت:

13 فقره پرونده هم در این زمینه تشکیل شد و متخلفان به مرجع قضایی معرفی شدند. مالکان 170 دستگاه خودرو نیز تاکنون تذکر دریافت کردند و در اولین مرحله تذکر از طریق سامانه پیامکی انجام می‌شود و مطابق با قانون در صورت تکرار توقیف به صورت سیستمی و برای بار سوم توقیف به صورت فیزیکی انجام می‌شود.

•

ساداتی، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران در خصوص صحبت های حسن مُفخمی، فرمانده انتظامی استان مازندران به رویداد ۲۴ گفته است:

اسپادانا خبر، فرمانده انتظامی استان مازندران در ساحل بابلسر؛ حسن مُفخمی، فرمانده انتظامی استان مازندران در ساحل بابلسر گفت: در این استان و این شهرستان‌های ما (سواحل ما) خدای نکرده کسی خواست ناهنجاری کند به حکم قانون گردنش را بشکنید پاسخش هم با من. به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد: هنجارشکنان و افرادی که در داخل خودرو و شمال ایران اقدام به کشف حجاب می‌کنند تحت پیگیری قرار خواهند گرفت و با همکاری مردم و ناظرین با این افراد برخورد می‌شود. پس از احراز هویت افراد، پیامک تذکر به آنها ابلاغ می‌شود و با تکرار پرونده قضایی تشکیل خواهد شد که به مرجع قضایی معرفی می‌شوند. برخورد با قانون‌شکنان سخت خواهد بود. وی گفت: 60 واحد صنفی به علت عدم رعایت قوانین و مقررات تذکر دریافت کردند و 13 واحد صنفی متخلف پلمب شدند. مفخمی با اشاره به رصد 15 صفحه مجازی فعال در شبکه‌های اجتماعی و اقدامات هنجارشکنانه گفت: 13 فقره پرونده هم در این زمینه تشکیل شد و متخلفان به مرجع قضایی معرفی شدند. مالکان 170 دستگاه خودرو نیز تاکنون تذکر دریافت کردند و در اولین مرحله تذکر از طریق سامانه پیامکی انجام می‌شود و مطابق با قانون در صورت تکرار توقیف به صورت سیستمی و برای بار سوم توقیف به صورت فیزیکی انجام می‌شود.

.....

- [1] [برچسب ها: حجاب](#)
- [2] [نیروی انتظامی](#)
- [3] [حقوق شهروندی](#)